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خط ‌کشی900کیلومتر از جاده‌های ارتباطی مازندران 
فریبا عزیزپور /  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

درچهارماه گذشته صورت پذیرفت:خط ‌کشی900کیلومتر 
از جاده‌های ارتباطی مازندرانرئیس اداره ایمنی راه اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران اظهار داشت : 
با توجه به نقش خطوط ترافیکی در ارتقا ضریب ایمنی راه‌ها، و 

کاهش تصادفات جاده ای در مسیرهای پرُ تردد چهارماه گذشته 
900کیلومتر از جاده‌های مختلف ارتباطی استان خط‌کشی شده 
است .  محسن یمینی گفت :خط کشی راهها که از مقرون به صرفه 
ترین نوع علائم ایمنی محسوب می شود، بطور مستقیم در دید 
راننده قرار گرفته و با وی یک حس نزدیک و متقابل برقرار می کند.
یمینی ادامه داد: یکی از ملزومات مهم ایمنی جاده‌ای که نقشی 

ارزنده در کاهش حوادث و تسهیل سفرهای برون شهری دارد 
اجرای خط کشی و نقوش ترافیکی است که در انتقال پیام‌های 
اطلاعاتی- هشداری به طور بصری به کاربران و رانندگان نقشی 

مهم دارند، درمقاطعی از محورهای استان اجرا می شود.
وی افزود: این اداره کل در این راستا به منظور افزایش ایمنی راهها، 
هدایت وسایل نقلیه و آگاهی دادن به کاربران راه بویژه در شب با دید 
محدود، تفکیک باندهای رفت و برگشت در نقاط بدون جدا کننده 
وسط و کاهش میزان تصادفات و سوانح رانندگی عملیات خط کشی 

راههای ارتباطی زیرپوشش را به طور ویژه انجام می دهند.
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استان‌ها
Provinces:مدیر کل بهزیستی گلستان خبر داد

افتتاح متمرکز ۱۶۶ واحد 
مسکونی به مددجویان بهزیستی 

استان گلستان 

فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها
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مدیر کل بهزیستی گلستان گفت: ۱۶۶ واحد 
مسکونی به مددجویان  و معلولین بهزیستی 
استان انجام شده است بطوری که حمایت های 
خوبی توسط سازمان بهزیستی  و دولت صورت 
گرفته و طی سه سال گذشته ۲ هزار و ۷۵۰ واحد 
مسکونی به مددجویان و توانخواهان تحویل داده 
شد.  علیرضا طاهرزاده  بمناسبت هفته بهزیستی 
اظهارکرد: نزدیک به ۹۰ هزار مددجو تحت 
پوشش بهزیستی استان گلستان هستند که 
ماهانه افزون بر ۲۷ میلیارد تومان مستمری به 

آنها پرداخت می شود.
وی در ادامه افزود: سلامت جسم، جان و روان، 
زیر بنای عامل پیشرفت و تکامل جامعه است و 
این موضوع مهم، از منظر کمک و یاری رساندن 
به مددجویان نیازمند و رسیدگی به امور 
معلولین، آسیب دیدگان اجتماعی و محرومین 
میسر خواهد شد و هدف اصلی ما تامین مایحتاج 
اولیه و هزینه های درمان، تامین مسکن و ایجاد 

اشتغال مددجویان سازمان بهزیستی است.
به گفته طاهرزاده در معاونت اجتماعی  حدود ۷ 
هزار زن سرپرست خانوار و تعدادی خانواده چند 
قلو و در معاونت پیشگیری حدود ۲۰ هزار معتاد 
بهبود یافته که نیاز به گذران امور دارند تحت 

پوشش و مدیریت هستند.
وی با اشاره به موضوع حق پرستاری از توان 
خواهان بیان کرد: خانواده های ضایعه نخایی 
)بستر گرا( اولویت پرداخت حق پرستاری 
هستند و در حال حاضر به ۲ هزار و ۳۰۰ خانوار 
در این بخش خدمت رسانی و به ازای هر خانوار 
ماهیانه افزون بر ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان 
پرداخت می شود.مدیرکل بهزیستی گلستان 
با اشاره به مناسب سازی داخل منزل و بیرون 
منزل مددجویان گفت: طی دولت سیزدهم 
حدود ۴ میلیارد و ۵۰۰  میلیون تومان برای 
مناسب سازی منزل به مددجویان پرداخت شده 
که جزو وظایف این سازمان محسوب می شود و 
برای مناسب سازی محیط بیرون کمیته مناسب 
سازی ایجاد شده و شاهد اتفاقات بسیار خوبی در 

پهنه استان رخ داده است.
طاهرزاده افزود: طی سه سال گذشته حدود 
۱۰ میلیارد تومان برای اندام مصنوعی و حدود 
۳۵ میلیارد وسایل کمک بخشی پرداخت شده 
که این میزان پرداخت، بی سابقه بوده بطوری 
که فقط سال گذشته ۱۸ میلیارد تومان برای 
خرید لوازم کمک توان بخشی از قبیل عصا، 
ویلچر، واکر، سمعک و مواردی از این قبیل صرف 

شده است.
وی به خدمات توانبخشی اشاره کرد و 
خاطرنشان کرد: در کنار روانپزشکی به 
مددجویانی خدماتی از قبیل فیزیوتراپی، 

کاردرمانی، گفتار درمانی هم ارائه شده است.
وی با تاکید بر حفظ کرامت مددجو تصریح 
کرد: حفظ کرامت مددجو برای ما از همه موارد 
ارزشمندتر است و بر آن اصرار داریم بطوری 
که حمایت های خوبی توسط سازمان و دولت 
صورت گرفته و طی سه سال گذشته ۲ هزار و 
۷۵۰ واحد مسکونی به مددجویان و توانخواهان 

تحویل داده شد.
وی یادآور شد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به 
مددجویان کمیته امداد و بهزیستی در تمامی 
شهر ها و روستاها زمین رایگان می دهد و در 
گلستان هیچ شهرستانی فاقد زمین نیست و به 

دنبال اجرای مقدمات آن هستیم. 
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 مدیر عامل شرکت نمایشگاههای
 استان قزوین:

  ملت بزرگ ایران در انتخابات 
ریاست جمهوری افتخار آفریدند

رضاپورکاظم/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 
پس از عروج شهادت گونه ریاست محترم 
جمهوری، آیت الله شهید دکتر رئیسی و همراهان 
ایشان حین ماموریت کاری در سانحه بالگرد، 
که قلب عاشقان جمهوری اسامی و مردم 
ولایتمدار ایران را به درد آورد، به تعبیر بسیاری از 
کارشناسان، جمهوری اسلامی، کار بسیار پیچیده 
ای را در پیش داشت، ولی با تدابیر حکیمانه 
رهبر معظم انقلاب، سران قوا و مدیران ارشد 
دولت سیزدهم طبق قانون، انتخابات در دور 
اول و دوم در نهایت سامت و اقتدار برگزار شد 
و مردم غیور ایران زمین، دوباره حماسه ای دیگر 
خلق کردند. اینجانب به نمایندگی از خانواده 
فرهیخته، پر افتخار و بزرگ شرکت نمایشگاههای 
استان قزوین حضور حماسی و پرشور مردم عزیز 
ایران اسامی را در انتخابات ریاست جمهوری 
چهاردهم، ارج نهاده و این توفیق در مردم سالاری 
دینی و حضور باشکوه ملت را، به محضر حضرت 
ولی عصر)عج( و رهبر معظم انقلاب تبریک عرض 
می نمایم. به منتخب جمهور، جناب آقای دکتر 
مسعود پزشکیان نیز ، تبریک گفته و توفیقات 
روز افزونشان را در خدمتگزاری شایسته به ولی 
نعمتان انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی از 

خداوند متعال خواستارم.
پخش و توزیع ۶۱۰ تن آسفالت در بلوار 

خونین شهر؛

 بهسازی معابر شهر اراک
 تداوم دارد

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
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بامداد روز یکشنبه مورخ ۷ مرداد ماه سال جاری، 
در راستای بهسازی و ارتقا سطح کیفی معابر 
شهری، ۶۱۰ تن آسفالت بصورت مکانیزه توسط 
عوامل اجرایی و ماشین آلات سازمان عمران و 
بازآفرینی فضاهای شهری، در بلوار خونین شهر 
پخش و توزیع شد.لازم به ذکر است، عملیات 
آسفالت ریزی در بلوار خونین شهر، با بازدید و 
نظارت میدانی دکتر محمودی شهردار اراک و 
عبداللهی فر سرپرست معاونت خدمات شهری 

شهرداری، همراه بود. 

تاسیس و راه اندازی  ۱۹۰ واحد 
آموزشگاه آزاد فنی حرفه‌ای در 
طول سه سال اخیر در شهرستان 

نجف آباد 

رضارضایی/  گروه استان‌ها
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موسی مباشری معاون استاندار و فرماندار ویژه 
شهرستان نجف آباد پس از بازدید از مرکز فنی 

حرفه‌ای برادران شهرستان نجف آباد گفت:
در طول سه سال گذشته راه‌اندازی تعداد ۱۹۰ واحد 
آموزشگاه آزاد فنی حرفه‌ای تعداد این واحدها از ۱۶۰ 

واحد به ۳۵۰ واحد افزایش یافته است
بدون تردید مهمترین سرمایه هر سازمان و جامعه 
نیروی انسانی ماهر و متخصص آن است. در بسیاری 
از کشورهای توسعه یافته جهان آموزش فنی به‌‌ عنوان 
عنصر مکمل نظام آموزشی در نظر گرفته می‌شود در 
سال‌های اخیر در کشور ما هم اهمیت مهارت آموزی 
به خوبی احساس شده است و به همین منظور 
۶ مرداد روز ملی کارآفرینی و آموزش های فنی و 

حرفه‌ای نام‌گذاری شده است.

کوتاه از استان‌ها

فروش بیش از 160 میلیون مترمکعب سوخت سی ان جی در جایگاههای منطقه
روح اله عبدالعلی زاده /  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 بیش از 160 میلیون مترمکعب فرآورده سی ان جی 
در سه ماهه اول سال 1403 در جایگاههای عرضه 
سوخت منطقه آذربایجان شرقی در بخش حمل و 

نقل توزیع شده است.
مدیر منطقه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
منطقه آذربایجان شرقی با بیان اهمیت توسعه 
صنعت سی ان جی به ویژه بخش حمل و نقل در 
رشد اقتصادی و کاهش آلایندگی زیست محیطی 
گفت: در سه ماهه اول سال 1403 با مصرف بیش 
از160میلیون مترمکعب سوخت سی ان جی در 
بخش حمل و نقل استان معادل 160 میلیون لیتر در 
مصرف بنزین نیزهزینه های ذخیره سازی و توزیع 

صرفه جویی انجام گرفته است. 
 ناصر راشدی در ادامه افزود، شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران  در راستای عمل به 
مسئولیت اجتماعی با ارائه مشوق های ویژه به بخش 
حمل و نقل عمومی با تبدیل رایگان خودروهای 
عمومی باری و مسافری و تعویض مخازن فرسوده و 
تاریخ گذشته تاکسی ها در ایفای نقش جهت تحقق 
منویات مقام معظم رهبری در خصوص توجه به ابعاد 

داخلی توسعه اقتصادی کشور مصمم می باشد.
شایان ذکر است، تامین و توزیع بخش حمل و 
نقل استان با 188 باب جایگاه عرضه مواد نفتی و 
176 باب جایگاه عرضه سی ان جی با کار و تلاش 
‌شبانه روزی خادمان عرصه سوخت رسانی انجام 

می گیرد.

  کاهش 37 درصدی مصرف نفت سفید 
طی سه ماهه اول سال 1403 در منطقه 

آذربایجان شرقی
ناصر راشدی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه آذربایجان شرقی با اشاره به توزیع بیش 
از یک میلیون و سیصد هزار لیتر نفت سفید درسه 
ماهه اول سال 1403 از کاهش 37 درصدی مصرف 
این فرآورده نسبت به مدت مشابه سال 1402 در 
استان خبر داد.  ناصر راشدی مدیر منطقه با اشاره 
به توسعه روز افزون بهره مندی خانوارهای شهری 
و روستایی از نعمت گاز طبیعی، نیز پایش مستمر 
و دقیق توزیع فرآورده های نفتی،  گفت: مصرف 
نفت سفید استان در سه ماهه اول سال1403 با 

توزیع بیش از  یک میلیون و سیصد هزار لیتر برای 
خانوارهای شهری و روستایی فاقد گازطبیعی نسبت 
به مدت مشابه سال 1402 کاهش 37 درصدی 
داشته است.مدیر منطقه آذربایجان شرقی با بیان 
اینکه فرآورده نفت سفید تنها برای مصرف گرمایش 
خانوارهای روستایی و شهری فاقد گاز طبیعی عرضه 
می گردد اظهارداشت، تنها 4990 خانوار در استان  
نفت سفید سوز هستند که خانوارهای مذکور سهمیه 
نفت سفید و گاز مایع خود را بعد از ثبت نام و احراز 
هویت در سامانه درخواست فرآورده‌های نفتی به 
  http://newtejaratasan.niopdc.irآدرس اینترنتی
که در کارت بانکی سرپرست خانوار شارژ می شود از 
فروشندگی های شهری و روستایی و عاملین توزیع 

گاز مایع دریافت می نمایند.
تخصیص بیش از 211هزار میلیارد ریال 
یارانه سوخت در سه ماه اول سال 1403 

در منطقه آذربایجان شرقی
ناصر راشدی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه آذربایجان شرقی از تخصیص بیش از 
211هزار میلیارد ریال یارانه سوخت درسه ماهه اول 
سال 1403 با توزیع فرآورده های نفتی و گاز مایع در 

این استان خبرداد.
 ناصر راشدی مدیرمنطقه با اشاره به پرداخت یارانه 
سوخت به بخشهای مختلف مصرف و سهم آن در 
سبد خانوار استان گفت: با توجه به تفاوت قیمت 
مصوب داخلی و نرخ فوب خلیج فارس در سه ماهه 
اول سال 1403 یارانه سوخت تخصیص داده شده 

در استان به بیش از 211 هزار میلیارد ریال رسید.
ناصر راشدی با بیان اینکه بیشترین مبلغ یارانه 
سوخت در بازه زمانی مذکور با91هزار میلیارد ریال 
به فرآورده بنزین اختصاص یافته است. گفت: به دلیل 
گستردگی مصرف نفتگاز در بخش حمل و نقل، 
صنعت، کشاورزی وخدمات، یارانه اختصاص یافته به 
این فرآورده نزدیک به 76هزار میلیارد ریال درمدت 

زمان مذکوربوده که در رتبه دوم قرار دارد.
مدیر منطقه آذربایجان شرقی در ادامه افزود با توجه 
به توسعه و بهره مندی روز افزون از گاز طبیعی در 
خانوارهای شهری و روستایی، تعداد خانوارهای 
نفت سفید سوز استان به طور چشمگیری کاهش 
یافته است لذا کمترین یارانه سوخت با 319 
‌میلیارد ریال به فرآورده نفت سفید تخصیص داده 

شده است.

در سه ماهه اول سال 1403 در استان آذربایجان شرقی محقق شد ؛
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تالار مرکزی یزد که بزرگترین زیرساخت فرهنگی 
و هنری استان یزد به شمار می‌رود، پس از ۱۵ 
سال بلاتکلیفی به همت دولت سیزدهم در ۱۴ 
هزار و ۴۵۰ مترمربع زیربنا ساخته و تکمیل شده 
و دارای دو سالن بزرگ همایش و اجراهای هنری، 
نگارخانه، فضاهای آموزشی و کارگاهی متعدد 
مزین به نام شهید رئیسی با حضور وزیر ارشاد؛ 

افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت . 
»محمدمهدی اسماعیلی« در مراسم افتتاح 
تالار مرکزی یزد با اشاره به رشد 400 درصدی 
بودجه فرهنگی استانها طی سه سال گذشته ؛ 
این مجموعه را یکی از مجهزترین و به روزترین 
مجتمع های فرهنگی و هنری کشورو کاری بسیار 
فاخر و پیشکشی از سوی دولت شهید رئیسی در 
شان مردم عزیز و فرهنگ ودوست و هنر پرور مردم 

یزد عنوان کرد.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی با بیان اینکه کار 
مطالعاتی این مجموعه در سال ۱۳۸۴ و نزدیک به 
۲۰ سال قبل انجام شد و تا قبل ار دولت سیزدهم 
جمعاً ۵۱ میلیارد تومان برای ساخت ان هزینه 
شده بود افزود : در این سه سال دولت سیزدهم 
۲۲۰ میلیارد تومان در این طرح هزینه شد و امروز 

شاهد بهره برداری از آن هستیم.
وی با اشاره به اینکه کل بودجه وزارت ارشاد در 
سال ابتدای دولت ۱۲۰۰ میلیارد تومان بود و 
امروز به ۲۰ هزار میلیارد تومان افزایش یافته 
است اظهار داشت : دولتی که مخالفان آن تبلیغ 
می کردند با عرصه فرهنگ و هنر نسبت نزدیکی 
ندارد، پر رونق‌ترین دوران در این حوزه را رقم زده 
است به نحوی که در سال گذشته در تمام اعداد 
فروش، تماشاگر، عرضه محصولات فرهنگی 

و هنری آمارهایی بی نظیر در تاریخ کشور رقم 
خورده است.

اسماعیلی در ادامه بیان داشت : تنها طی اواخر 
پارسال از محل قرارگاه شهید آوینی ۱۱ میلیارد 
تومان به استان یزد تخصیص یافت که در حوزه 

حفظ قران نوجوانان و جوانان یزدی هزینه شد.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد را استانی 
مملو از ستاره های درخشان در حوزه های فرهنگ 
و هنر و علم و ادب است یاد و خاطره شهدا و بزرگان 
استان یزد اعم از آیت اله صدوق، آیت اله سید روح 
اله خاتمی، شهدا و هنرمندان و شعرا استان را 
گرامیداشت و از پیشکسوتان و اهالی هنر و اهالی 
رسانه و همه کسانی که این رویداد مهم را رقم 
زده اند، تقدیر و تشکر کرد و با ابراز امیدواری که 
این مجموعه به عنوان نگین افتخار فرهنگ و هنر 
همواره در استان یزد بدرخشد گفت : یزد در این 
دوره سه ساله در تمام شاخص‌ها جزو استانهای 
برتر و در تمام حوزه‌ها رشد و تعالی پیدا کرده 

است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی با بیان این که در 
دوره سه ساله دولت سیزدهم شاخص رونق 

فرهنگ و هنر بالاتر رفته است ؛
دولت سیزدهم را فعال ترین دولت در حوزه رونق 

فرهنگ و هنر ذکر کرد .
»مهران فاطمی« استاندار یزد نیز در این مراسم 
با ابراز خرسندی از افتتاح یکی از طرحهای بزرگ 
فرهنگی و هنری کشور از اینکه این مجتمع 
فرهنگی که قرار بود با حضور شهید جمهور افتتاح 
شود و در فقدان ایشان مورد بهره برداری قرار 

می‌گیرد ابراز تاسف کرد .
وی با بیان اینکه در تبلیغات انتخاباتی سالهای 
۱۴۰۰ و ۱۳۹۶ بعضاً این نگاه وجود داشت که 
اگر شهید رئیسی به عنوان رئیس جمهور منتخب 

باشد، دوران انسداد فرهنگ ایران رقم خواهد 
خورد ولی شاهد بودیم که این دوران مخصوصاً 
در استان یزد با حمایت‌های صورت گرفته، دوران 
رشد و رونق فرهنگی و هنری در این استان بود 
؛ مظلومیت شهید رئیسی را شبیه به مظلومیت 

شهید رجائی عنوان کرد .
فاطمی با اشاره نگاه بلند و عمیق شهید رئیسی به 
حوزه موسیقی در این دوره اجراهای زنده موسیقی 
هیچ محدویتی وجود نداشت و نظامند و قانونمند 
شاهد برگزاری آاجرا های مختلف بودیم و تا 
آنجایی که امکان داشت از رویدادهای فرهنگی و 

هنری نیز حمایت شد .
»احسان عابدی« مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان یزد نیز در افتتاح این مجموعه 
بزرگ فرهنگی و هنری استان ، ضمن ابراز قدردانی 
از تکمیل بسیاری از زیرساختهای نیمه تمام 
فرهنگی و هنری کشور به همت دولت رئیس 
جمهور شهید و حمایتهای مجموعه مدیریتی 
استان به گشایش‌های خوب فرهنگی و هنری در 

دولت سیزدهم به شرح ذیل پرداخت :
وی بهره برداری از مجتمع فرهنگی هنری بافق 

پس از ۹ سال با حضور وزیر محترم ،
راه اندازی پلاتوهایی در شهرستانهای مختلف 

استان مانند بهاباد ،
رونق و شکوفایی تئاتر و کسب جوایز کشوری ،

برگزاری جشنوارهای هنری کشوری به میزبانی 
یزد

تولید آثار و سریالهای مختلف و ثبت رکورد بی 
سابقه در حوزه فروش فیلم‌ها، 

برگزاری قریب به ۷۰ رویداد شعر و ادبیات در 
شهرستانهای مختلف استان ،

اجراهای متعدد زنده و صحنه‌ای موسیقی 
رشد اعطای تسهیلات اشتغالزایی در حوزه 
فرهنگ و هنر استان از دو میلیارد تومان به ۴۰ 

میلیارد تومان طی سال گذشته
را از جمله دستاوردها در این دوره عنوان کرد .

عابدی با ابرازامیدواری مبنی بر اینکه هنرمندان 
استان تلاش کنند تا شاهد ارتقای آثار فرهنگی 
و هنری استان در تمامی بخش‌ها باشیم ؛ امروز 
را روزی مبارک و شروعی برای ارتقای هنر 
‌نمایشی و موسیقی و سایر بخشهای مرتبط 

دانست .

با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی؛

بزرگترین زیرساخت فرهنگی و هنری استان یزد افتتاح شد

استان یزد
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